UBND TỈNH QUẢNG NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC HẠ LONG

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số: 833/QĐ – ĐHHL                         Quảng Ninh, ngày 13 tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Thực hiện chế độ bồi dưỡng nghề đôi với học sinh
các bộ môn nghệ thuật truyền thống và đặc thù của
Trường Đại học Hạ Long học kỳ I năm học 2020-2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HẠ LONG

Căn cứ Quyết định số 41/2014/QĐ-TTg ngày 21 tháng 7 năm 2014 của Thủ tướng chính phủ về chế độ ưu đãi đối với học sinh, sinh viên các ngành nghệ thuật truyền thống và đặc thù trong các trường văn hóa - nghệ thuật;
Căn cứ Quyết định số 2551/QĐ-UBND ngày 12/8/2016 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của trường Đại học Hạ Long; Quyết định số 555/QĐ-UBND ngày 20/02/2020 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc kiện toàn cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Hạ Long;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác học sinh, sinh viên.
QUYẾT ĐỊNH:
        Điều 1. Thực hiện chế độ bồi dưỡng nghề đối với 108 (một trăm lẻ tám) học sinh của Khoa Nghệ thuật học kì I năm học 2020-2021 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Mức bồi dưỡng nghề/học sinh/tháng: bằng 40% suất học bổng khuyến khích toàn phần/tháng là 262.000 đồng.
Thời gian hưởng chế độ bồi dưỡng nghề học kỳ I năm học 2020-2021 là 05 tháng.
Điều 3.Trưởng các phòng: Công tác học sinh, sinh viên; Kế hoạch - Tài chính; Trưởng khoa Nghệ thuật và những học sinh có tên tại Điều 1căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thực hiện);
- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng;
- Lưu:VT, CTHSSV.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Phan Thị Huệ